
 
 

UCHWAŁA NR VI/33/2024 
RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów i członków rad sołeckich 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę dla sołtysów jako przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych gminy za uczestnictwo w sesjach Rady Gminy lub naradach sołtysów zwoływanych przez 
Wójta Gminy w wysokości 400,00 zł (słownie: czterysta złotych) za jedno posiedzenie. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1, dotyczy również każdego członka rady sołeckiej wyznaczonego przez 
sołtysa danego sołectwa do uczestnictwa w sesji Rady Gminy lub naradzie zwoływanej przez Wójta Gminy, 
w przypadku niemożności uczestniczenia przez sołtysa w sesji lub naradzie. 

3. W przypadku uczestnictwa w sesji rady gminy przez sołtysa lub członka rady sołeckiej będącego 
jednocześnie radnym, sołtysom lub członkom rady sołeckiej przysługuje tylko jedna dieta radnego. 

4. W przypadku uczestnictwa przez sołtysa lub członka rady sołeckiej będącego jednocześnie radnym 
w naradach sołtysów, sołtysowi przysługuje tylko jedna dieta w wysokości przysługującej sołtysowi. 

§ 2. Wypłata diety następować będzie w oparciu o listy obecności na sesjach i naradach. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LVI/374/2023 Rady Gminy Opinogóra Górna z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie ustalenia diet dla sołtysów i członków rad sołeckich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Grzegorz Pszczółkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 10353


	UCHWAŁA NR VI/33/2024 RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA  z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-28T14:56:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




